Quantidade Discriminação 

369  Cadeiras Escolares de Cores Variadas 

Valor Inicial: R$ 100,00 (cem reais) 

Retirar no Local 

Lote nº 14  

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

431  Cadeiras Escolares  

Valor Inicial: R$ 105,00 (cento e cinco reais) 

Retirar no Local 

Lote nº 15 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 Sucata de Arquivo de aço 

02 Arquivo de Aço 4 gavetas 

02 Prateleira de Aço  

02 Armário de Aço  

01 Guarda Louças de Aço 

04 Estante de Aço 

04 Sucata de Máquina de Lavar Roupa

[...]

Retirar no Local          

Lote 24 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 Veículo Fiat/UNO MILLE FIRE FLEX.  
Placa APB-0556.  
Ano de fabricação e modelo 2007/2008.  
Chassi 9BD15822786009089  
RENAVAN 092.989.953-99 

Valor inicial R$ 2.500,00 Dois mil e quinhentos reais. 

Retirar no Local          

Lote 25 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 Veículo VW/KOMBI FURGÃO.  
Placa AEG-1631.  
Ano de fabricação e modelo 1993/1994.  
Chassi 9BWZZZ217PP033965  
RENAVAN 061.563.433-8 

Valor inicial R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais). 

Retirar no Local          

Lote 26 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 Veículo VW/KOMBI MISS CAMIONETE.  
Placa: ARB-9512.  
Ano de fabricação e modelo: 2009/2009.  
Chassi: 9BWMF07X79P024065  
RENAVAN: 013.279.363-6

[...]

Retirar no Local          

Lote 29 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 VW/Kombi, MISS CAMIONETE.  
Placa: DNW-9803.  
Ano de fabricação e modelo: 2004/2005.  
RENAVAN: 084.159.074-5.  
Chassi: 9BWGB07X55P003685 

Valor inicial R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais). 

Retirar no Local          

Lote 30 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 VW/Kombi MISS CAMIONETE, BAIXADO NO DETRAN. 
Placa: AWA-4507.  
Ano de fabricação e modelo: 2012/2013.  
RENAVAN: 048.965.954-3.  
Chassi: 9BWMF07X6DP004141

[...]

Retirar no Local          

Lote 34 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 Veículo ÔNIBUS/SCANIA/K113 CL.  
Placa: BWA-6332.  
Ano de fabricação e modelo: 1991/91.  
RENAVAN: 43.348.106-4.  
Chassi: 9BSKC4X2BM3459607 

Valor inicial R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

Retirar no Local          

Lote 35 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 Veículo GM/CORSA ST CAR/CAMIONETE ABERTA.  
Placa: AKT-4898.  
Ano de fabricação e modelo: 2003/2003.  
RENAVAN: 079.913.519-4.  
Chassi: 9BC5TB0N03B157946

[...]

Valor inicial R$ 8.000,00 (oito mil reais). 

Retirar no Local          

Lote 38 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 MOTONIVELADORA – CATERPELLAR 120B – SÉRIE: 64U07672 – COR 
AMARELA - ANO DE FABRICAÇÃO: 1980. 

Valor inicial R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Retirar no Local          

Lote 39 

Descrição dos bens: 

Quantidade Discriminação 

01 Veículo MERCEDES BENZ/CAMINHÃO OPERACIONAL 1113.  
Placa: AKU-6930.  
Ano de fabricação e modelo: 1973/1973.  
RENAVAN: 051.854.568-7.  
Chassi: 34404112060543